DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DOS DOCENTES
SOBRE ENSINO HÍBRIDO NO ENSINO MÉDIO GAÚCHO de autoria de JANE HERBER,
JOSÉ CLÁUDIO DEL PINO, FABRÍCIO AGOSTINHO BAGATINI, VANESSA VIAN,
VIRGINIA ENDERLE DE CESARO, ENIZ CONCEIÇÃO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95304

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95304